Абонент тоифаси - бюджет
1.2. Абонент 2020 йилда бюджетдан алока хизматлари учун ажратилган маблаглар доирасида куйидаги график 
асосида хак тулашни уз зимасига олади Жумладан:

(сумда)

Йил 1 -чорак 2-чорак 3-чорак 4-чорак Жами бир йилда

2022 Бюджет хисо- 
бидан 1200000

Жами:

Жами 2022 йил учун 1200000 ( Бир миллион икки юз минг ) сум.

2. о п е р а т о р н и н г  ^ у к ;у к ; ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ
2.1. Операторнинг мажбуриятлари:
2.1.1. Белгиланган сифат даражасида интернет хизматларини уз вактида курсатиш.
2.1.2. Оммавий ахборот воситаларида, телефон, ахоли гавжум жойларда, эьлонлар бериш ёрдамида корхона